会社名

代表者名

問合せ先

ＴＥＬ ０３－３２３８－２３０１

１．人事異動について

発令日： 8月 1日

以　上

北九州支店長 大阪支店営業一部営業三課長 根岸　直希

会津支店長 秩父支店長 日野　嘉之

名古屋支店副店長兼営業一部長 池袋支店長 鈴山　昇

池袋支店長 北九州支店長 齊藤　竜也

秩父支店長 名古屋支店副店長兼営業一部長 高島　清一郎

新職 旧職 継続職 氏名

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

2024年7月31日

各　　　位

丸　三　証　券　株　式　会　社

代表取締役社長　 　菊地　 稔

(コード番号　8613　東証プライム)

執行役員企画部長　吉岡 一哉